
  auf ein frei verkäufliches Produkt**
Coupon mitbringen & sparen!

Gültig vom 1.06.2025 - 10.06.2025

  auf ein frei verkäufliches Produkt**
Coupon mitbringen & sparen!

Gültig vom 11.06.2025 - 20.06.2025

  auf ein frei verkäufliches Produkt**
Coupon mitbringen & sparen!

Gültig vom 21.06.2025 - 30.06.2025

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. **Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe 
Acetylsalicylsäure, Dexibuprofen, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propyphenazon enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben! 1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der 
Kostenüber nahme durch die  gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zur Zeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) Unser bisheriger Hauspreis. Der Rabatt bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufs-
preis der letzten 30 Tage. Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähn lich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushalts üblichen Mengen. Aktionsangebote – keine Doppelrabattierung. Stand 1.05.2025.

Aktionsangebote gültig vom 1. bis 30.06.2025

Oberer Markt 4 
54497 Morbach

Tel.: 06533 5196 
www.apotheke-morbach.de 

Öffnungszeiten: 
Mo. - Fr.: 8:00 – 18:30 Uhr 

Sa.: 8:30 – 13:00 Uhr

20% RABATT15% RABATT10% RABATT

Pantoprazol Hexal® bei Sodbrennen*

Anwend.-geb.: Zur kurzz. Behandl. von Refluxsympt. (z. B. Sodbrennen, saures 
Aufstoßen) bei Erwachs. Enth. den Farbstoff Ponceau 4R, Aluminiumsalz (E 124). 
Wirkstoff: Pantoprazol.

14 Tabletten, magensaftresistent Statt1) € 11,53

Allergodil® akut Nasenspray*

Anwendungsgebiet: Symptomatische Behandlung von Heu- 
schnupfen (saisonale allergische Rhinitis) bei Erwachsenen,  
Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren. Warnhinweis:  
Packungsbeilage beachten. Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid.

5 ml Nasenspray Statt1) € 8,98

FeniHydrocort Creme 0,5 %*

Für Erw. u. Kinder ab dem vollendeten 6. Lebensjahr. Zur Linderung von mäßig aus-
geprägten entzündl. Hauterkrankungen. Enth. Kaliumsorbat u. Cetylstearylalkohol. 
Wirkstoff: Hydrocortison.

15 g Creme Statt2) € 10,79

3131

Loratadin-ratiopharm® 10 mg*

Anwendungsgebiete: Symptomatische Behandlung der allergischen Rhinitis  
(Heuschnupfen) und der chronischen Nesselsucht. Warnhinweis: Enthält Lactose! 
Wirkstoff: Loratadin.

20 Tabletten Statt2) € 9,38 

Antistax® Frischgel

Vitalisiert, pflegt und belebt müde Beine. Dabei lindert es das  
Gefühl von schweren Beinen mit seiner kühlenden und  
erfrischenden Wirkung.

125 ml Gel Statt3) € 13,25

Sie  
sparen: 28 %
nur

 € 9,45

 (1 L = € 75,60)

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®

Anw.-geb.: Nahrungsergänzungsmittel. Enth. alle Vitamine des B-Komplexes, die 
an wichtigen Stoffwechselvorgängen im Körper beteiligt sind.

60 Hartkapseln Statt2) € 24,97

Sie  
sparen: 31 %
nur

 € 7,45

 (1 kg = € 496,67)

Kytta® Schmerzsalbe*

Zur äußerl. Behandl. v. Schmerzen u. Schwellungen b. Kniegelenksarthr. degene-
rat. Ursprungs; akuten Myal gien i. Bereich d. Rückens; Verstauch., Prell. u. Zerrun-
gen nach Sport- u. Unfallverletz. Enth. Butyl-, Ethyl-, Methyl-, 2-Methylpropyl- u. 
Propyl-4-hydroxybenzoat (Parabene), Erdnussöl, Cetylstearylalkohol, Benzylben-
zoat u. Rosmarinöl. Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt.

100 g Creme Statt1) € 21,49

Sie  
sparen: 30 %
nur

 € 14,95

 (1 kg = € 149,50)

Ladival® Allergische Haut Sonnenschutz  
Gel LSF 30

Sonnengel bei Mallorca-Akne oder Neigung zu Sonnenallergie,  
aber auch bei fettiger Haut. Das Sonnengel lässt sich gut verteilen,  
zieht schnell ein, klebt nicht und sorgt für ein angenehmes Hautgefühl.

200 ml Gel Statt3) € 21,45

Sie  
sparen: 30 %
nur

 € 14,95

 (1 L = €74,75)

Thomapyrin® Classic*

Für Erwachs. und Jugendl. ab 12 J. bei akuten leichten bis mäßig starken Schmer-
zen. Schmerzmittel sollen längere Zeit oder in höheren Dosen nicht ohne Befragen 
d. Arztes angewendet werden. Enthält Lactose. Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure, 
Paracetamol und Coffein.**

20 Tabletten Statt1) € 8,82

Sie  
sparen: 29 %
nur

 € 6,25

Sie  
sparen: 31 %
nur

 € 7,95

Sie  
sparen: 31 %
nur

 € 6,45

Sie  
sparen: 30%
nur

 € 6,25

 (1 L = € 1.250,00)

Sie  
sparen: 7,52 €
nur

 € 17,45

Allgäuer Latschenkiefer® 10% Urea  
Fuß-Cremegel

48 h Pflege + Schutz bei trockener Haut. Kann Verhornung mindern und unter-
stützt die Regeneration beanspruchter Hautpartien. Die angenehme Textur des 
Cremegels zieht schnell ein und fettet nicht.

100 ml Creme Statt3) € 9,95

Sie  
sparen: 30 %
nur

 € 6,95

 (1 L = €69,50)
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